
1885

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 31 paêdziernika 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie utworzenia Ministerstwa Kultury

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
26 paêdziernika 1999 r. w sprawie utworzenia Mini-

sterstwa Kultury (Dz. U. Nr 91, poz. 1014 oraz z 2001 r.
Nr 122, poz. 1329) zmienia si´ nazw´ „Ministerstwo
Kultury” na nazw´ „Ministerstwo Kultury i Dziedzic-
twa Narodowego”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z mocà od dnia 31 paêdziernika 2005 r.

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414.


